Valuta Imp.U. Imp.T. 

00 - HANDLING         EUR       48,00 

N° 2 - 100-18B-1MG - HUMAN FGFB (154AA), 
PEPROTECH 1 MG                                      EUR   1.658,88 

01 - Wet/dry ice:       EUR       48,00  

Importo di affidamento €.  1.754,88 

(Millesettecentocinquantaquattro/88) oltre IVA. 

Dovranno altresì essere inviati in fase di presentazione dell’offerta, anche i seguenti 

documenti, se non già in possesso della Stazione appaltante: 

- Espd d lgs 36/2023 e/o dichiarazione sostitutiva 

- L 136/2010 (vedi modulistica in allegato)